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Matavfall tyvärr har det under senare tid dykt upp sopor i matsorteringen. Var noga 
med att endast kasta matavfall i de bruna behållarna. Matavfallet ska läggas i 
särskilda avfallspåsar som du hittar i mangelrummet i tvättstugan. Där hittar du 
information om vad som får slängas i påsarna. 
 
Vädring om du vill vädra lägenheten under den kalla perioden gör du det genom att 
öppna ett fönster eller balkongdörren under en kortare tid. Fönster och dörrar som 
står öppna under lång tid under den kalla perioden kan orsaka skador i fastigheten 
och belasta värmesystemet. Dessutom försvinner dyrbar värme och våra 
uppvärmningskostnader ökar ännu mer. 
 
Brandvarnaren fungerar den nu när julen närmar sig och användandet av levande 
ljus ökar är det extra viktigt att du har en fungerande brandvarnare. När kontrollerade 
du din brandvarnare senast? Se till att den fungerar den kan rädda ditt ditt liv. Se 
föreningens hemsida för mer information.         
 
Kallt i lägenheten dålig tätning runt fönster är ofta en vanlig orsak till drag vilket gör 
att det blir kallt i bostaden då kall luft kommer in där den inte ska. Se därför över dina 
fönster och fönsterkarmar och täta karm och ersätt dåliga tätningslister med nya. 
Tänk på att det är viktigt att du använder rätt tätningslist och endast dammlist mellan 
fönsterrutorna där får inte tätslutande list användas då luft måste cirkulera mellan 
fönstren. Hör av dig till styrelsen om du behöver råd. Ansvaret för tätningslister ligger 
på respektive bostadsrättsinnehavare. 
 
Behöver du elektriker våra hyresgäster Elektrotrade Installation AB kan hjälpa dig 
med installation av el eller annat arbete i din lägenhet som kräver elektriker till 
rabatterat pris. Du kan nå dem på elektrotrade.se eller så går du ned till dem i  
lokalen. 
 

Styrelsen vill också tacka för det här året och 
önska alla i föreningen 
 
God Jul & Gott Nytt År 
 

Och du glöm inte att släcka ljusen! 
 
 
 


